^{a)} So steht da; es ist verschrieben statt 1581 u. 1582.

b) Gerschow irr. sich, denn Holtz-Huter hat seinen Namen an der angegebenen Stelle anders geschrieben, er nennt sich ξιλοφύλαξ. Vgl. I. S. 182, 16.

4) in rectoratu doctoris Jacobi Gerschovii 1646.

5) in rectoratu doctoris Francisci Styppmanni 1648.

Et poterit in singulis rectoratibus annulis imposterum is continuari et de novo typis
annuis excudi, si id successores rectores imposterum passuri et iussuri fuerint.

5 7. Catalogus omnium promotionum philosophicarum, medicarum, iuridicarum, theolo-
gicarum editus typis est 1650, die Jovis Symphorini^{a)} 22. Augusti in promotione octo magi-
strorum, qui subsecuturis promotionibus omnibus poterit novis editionibus et recusionibus
impostorum similiter continuari, recensitis non tantum promotoribus sed etiam ipsis omnibus
10 promotis, quorum in universum nondum sunt quinq[ue]nta, ita ut tam promotores quam promoti
in uno quaternione exhiberi possint, si titulus unica, promotores vero tribus ut in 8 magi-
strorum factum est, et promoti quatuor paginis exscribantur, ita libris academicis (quod Deus
15 clementer avertat pereuntibus) rectores, promotores et promoti ab Interitu vindicentur et
reserventur.

15 Id tibi notum sit, sancta posteritas, fuisse viros summos autoritate pollentes, qui non fol. 300.
levibus rationibus dissuaserunt, ne patrem praefecturam Hildensem constitui patrimonium 15
academicum, quia tot ingentibus debitis esset oneratum, neque illa spes emergendi. Non
euplandi summi isti viri, verum potius laudanti, quia videbantur digitum eo tendere, ut
potius professores constituerent canonici Camminenses, unde eximia istuc canonicorum
20 salario quilibet ad alacrem muneri professori diligentiam facili ex[s]timarent. Verum
cum id a provincialibus nondum offerretur, aliquot inter professores iudicarunt. Hildam non 20
esse ita reliquendam sed ad patrimonium academicum admittendam. Instrumentum igitur
ante oblatum et recusatum reeditur, sed ita ut nihil videat [!], qui videre non possit prius
instrumentum (quod reieciimus) posteriori aliquot florensis [?] millibus esse nobilius et pre-
stantius. Cum itaque Hildam ita accepimus, ut posterior instrumentum pluribus edocet,
25 de administratione variae fuerunt opiniones, quas ego sane non cargo. Sed tanti facio quanti
fieri merentur, crediderim enim animo reipublicae aedificandae fuisse prolatas. Interim hoc
etiam fateri cogimur, in magnos et inextricabiles nos incidimus ex his labyrinthis, quos sane
facile evitare potuissemus. Quemadmodum autem ego optimis istis viris nihil velim practidi-
care, ita nec quisquam praecudit meo qualicunque iudicio, fuit autem id tale. Me sua-
30 more, exhortatore, instigatore obtulit se vir bonus, qui corpori academico concordere volebat 30
quatuor vel etiam sex Vallensis milia (credo eundem etiamnum si rem serio agamus eo
posse perduci) ita ut ipse nihil sed omnia structarius academicus sub professorum iussu et
inspectione necessaria aedificia restauraret, creditor autem capitaneus constitueretur centum
Vallensis salario contentus, de centum insuper quinque (non sex), de mille quinquaginta
35 (non sexaginta) usurarum loco annuarum aquieturus.